



NYA PLÅTFATET

SENASTE NYTT FRÅN STÄLLBERG nr.3-2002

BERGSLAGSKVÄLL I STÄLLBERG

TISDAGEN DEN 11 JUNI 2002

I PAVILJONGEN VID FOLKETS HUS

BROMANS BLANDNING

KÖR IGÅNG SIN UNDERHÅLLNING KL 19.00
OCH SLUTAR.... JA , INGEN VET HUR LÄNGE DOM
ORKAR HÅLLA PÅ.
KAFFE, SMÖRGÅS, DRICKA SAMT KORV FINNS ATT KÖPA.

VARMT VÄLKOMNA!



KYRKSTIGSVANDRING

Den 26 maj kl 10 20 startade en trogen skara på nio personer och två hundar en ny kyrkstigsvandring mellan Grills i Hörken och Båtens i Ställberg. En sträcka på ca 9 km.

Det mest perfekta väder man kan tänka sig, solsken och lagom varmt.

Gissa om Charlie blev glad när han fick se att han skulle få sällskap av en fyrfota vän vid namn Emma ♥

Forsta lilla pausen blev när vi gjorde en avstickare från kyrkstigen och gick forbi magnetiska punkten och Hörkens kyrka.

Färden fortsätter söderut. Fåglarna kvittrar och göken gal i den gröna lummiga skogen.

Vid vindskyddet i Djuptjärn möts vi av en röd skogsmotorcykel och en rökslinga.

Vad är detta?? Jo, våran korvgrillningskock Bengt Månsson är redan på plats och den perfekta glöden gör att korvgrillningen snabbt är igång. Eyalaget bjuder på korv med bröd och dricka.

Efter att ha vilat benen och fyllt på med energi, tackar vi och vinkar till Bengt och drar vidare söderut.

Förbi Lövs skogen, Lövfall och Eskils. Oj!! Vilka murklor vi såg efter vägen, stora som krytnävar.

Efter hela vägen känner man verklingen tidens vingslag. Man ser tydliga rester efter gammalt boende, kavelbroar, kolmular och kolarkojor. Här har sjudt av liv!!

Vi närmar oss Båtens som är slutet på vår vandring. När vi sitter på Båtberget och dricker vårt kaffe, kan vi bara konstatera att vi har haft en mycket trevlig dag i varandras sällskap.

Och du Charlie! Hoppas Emma ♥ kommer med nästa gång också.

En något försenad Bengt mötte upp oss med bil vid Svepartorp för färd tillbaka ner till byn. Han muttrade visst något om krångel med motorcykeln på väg tillbaka från Djuptjärn, men det är en annan historia....

**HLJÄRTLIGT TACK TILL DE KILLAR SOM HLJÄLPTE BENGT
MED MOTORCYKELN VID DJUPTJÄRN!!**



TACK ÄVEN TILL BENGT FÖR ALL EXTRA HLJÄLP!

**OBS! GLÖM INTE "HJULENS" DAG DEN 8 JUNI
GÅ MAN UR HUSE OCH TITTA PÅ DE FINA VETERANBILARNA....**

INFORMATION FRÅN KVARTALSMÖTET DEN 13 MAJ 2002

FADDRAR

VID KVARTALSMÖTET BESLUTADES ATT BYALAGET SKALL STÅ SOM FADDER TILL ETT BARN. VI SATSAR NÅGRA FÅ AV MEDLEMSAVGIFTEN OCH HJÄLPER ETT LITET BARN TILL ETT DRÄGLIGT LIV.

I NÄSTA PLÅTFAT HOPPAS VI KUNNA PRESENTERA "VÅRT" BARN.

JÄTTEN

FÖR ATT HÅLLA FINT VID JÄTTEN OCH GRILLPLATSEN HAR VI GJORT EN VATTNINGS- OCH KLIPPNINGSLISTA DÄR ALLA TILLFRÅGADE HJÄLPS ÅT VARSIN VECKA. TILL HJÄLP SKALL VI KÖPA IN EN GRÄSTRIMMER.

DATAN

EFTERSOM BYALAGETS DATAMASKIN INTE ANVÄNDS LÄNGRE HAR VI BESTÄMT ATT SÄLJA DEN. INTRESSERADE KÖPARE FINNS REDAN.

DIGITAL KAMERA

FÖR ATT KUNNA DOKUMENTERA BYALAGETS AKTIVITETER OCH FÅ UT BILDER, DELS TILL VÅR HEMSIDA WWW.STALLBERG.NU, OCH TILL PLÅTFATET HAR VI BESLUTAT ATT KÖPA IN EN DIGITALKAMERA.

MINIGOLFBANOR

VI HAR EN IDÉ OM ATT TILLSAMMANS MED STÄLLBERGS IK UTÖKA ANTALET MINIGOLFBANOR VID FOLKETS HUS. VI KOMMER DÄRFÖR ATT FÖRSÖKA FÅ TAG PÅ BEGAGNADE MINIGOLFBANOR VIA RADIO ÖREBRO OCH RADIO DALARNA. HÅLL TUMMARN!!!



MIDSOMMARFIRANDE

Ställbergs IK och Ställbergs Byalag

bjuder upp till midsommardans vid Folkets Hus midsommarafton kl 14.00

Ringdans, tävlingar, fiskdamm och lotteri.
Vi bjuder på fika.

OBS! Blomsterplockning torsdag 20 juni
kl 18.00 vid Folkets Hus.



VI ÖNSKAR ER ALLA EN TREVLI
G SOMMAR MED MYCKET SOL OCH
MÅNGA SKÖNA LATA DAGAR !!!

NÅGRA TÄNKVÄRDA ORD PÅ VÄGEN.....

BARNDOMEN ÄR EN LYCKLIG TID - EFTERÅT !!!

HAR NI NÅGOT ATT BERÄTTA , TIPS, ANNONSER, IDÉER ELLER
SYNPUNKTER PÅ INNEHÅLLET RING GÄRNA TILL NÅGON I STYRELSEN :
ORDFÖRANDE ING-MARIE EKMAN TEL: 05 80-21203
SEKRETERARE SIW JANSSON TEL: 05 80-211 48
KASSÖR ANNELIE ÅKERSTRÖM 02 40- 662027